
 

 

 

St
ro

n
a1

 

 

 

RARR/BZ/10553/2013 

 

Rzeszów, 2013.12.03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr w RARR 

S.A. ZP 73/2013/CWG na wykonanie zamówienia pod nazwą:  

Usługa obejmuje opracowanie 7 strategii zarządzania zmianą gospodarczą dla każdego 

z siedmiu powiatów województwa podkarpackiego, stanowiących Rzeszowski Obszar 

Metropolitalny, tj. rzeszowskiego, dębickiego, ropczycko-sędziszowskiego, 

strzyżowskiego, kolbuszowskiego, łańcuckiego i miasta Rzeszów oraz sporządzenie 

strategii zarządzania zmianą gospodarczą dla całego Rzeszowskiego Obszaru 

Metropolitalnego, a także uczestnictwo i przewodnictwo w spotkaniach asocjacyjnych 

i konferencjach. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S.A. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1  złożoną przez: 

BD Center Sp. z o.o.  

ul. Broniewskiego 1, 35-222 Rzeszów  

z ceną ofertową: 159 900,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset złotych brutto). 

 

Wybrana oferta jest ofertą z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Jest to jedyna oferta, która nie podlega odrzuceniu. Kryterium wyboru ofert 

była cena 100%.  Cena z oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką 

zamawiający może przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

 

 



 

 

 

St
ro

n
a2

 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty. 

 

Numer 

oferty  

Nazwa  adres siedziby  cena brutto  

w zł 

1 BD Center Sp. z o.o.  ul. Broniewskiego 1 

35-222 Rzeszów 

 

159 900,00  

2 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju i Promocji Podkarpacia 

PRO CARPATHIA  

ul. Gałęzowskiego 6/319 

35-074 Rzeszów 

140 000,00  

 

Wszystkie oferty zostały złożone w terminie.  

 

 

Zestawienie punktacji: 

 

Numer oferty  sposób punktacji  liczba punktów 

1 159 900,00  

------------------------ X 100  

159 900,00 

  

100,00 

2 Oferta odrzucona  

  

 

 


